MANUAL DESCARGA
CERTIFICADOS TRIBUTARIOS
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## Pasos para descargar Certificados Tributarios

Paso 1: Ingresar a www.riopaila-castilla.com

Paso 2: En Acceso a terceros > Proveedores (dar clic):

Q & & N — (Awiea

> C 8 riopaila-castilla.com/proveedores/

RIOPAILA "8 CASTILLA

NOSOTROS - SOSTEMNIBILIDAD -  NUESTROS NEGOCIOS -  NUESTRASMARCAS -  FUNDACIONCGRC  NOTICIAS ACCESOATERCEROS ~  CONTACTO

Proveedores

Proveedores

1. COMO SER PROVEEDOR “QUIERO SER PROVEEDOR"

Requisitos basicos -
para vinculacién como p " Persona Juridica Persona Natural
& RUT @ O]

)

4 Certificado Camara y Comercio (vigencia 3 meses)
@

O]

[ Fotocopla del documento de Identificacion del Representante Legal

Paso 3: Punto 2. Ingreso portal de proveedores, dar clic sobre el botdn gris
https://proveedores.riopaila-castilla.com/Account/Login

ae x ® -~ (A

@ riopaila-castilla.com/proveedores/

e ————

e ———e————

de SUPLOS. Link para la Preinscripcion:

htips://riopaila.suplos.com/

2. INGRESO PORTAL DE PROVEEDORES
“SOY PROVEEDOR, ACCESO PORTAL"

https://proveedores.riopaila-castilla.com/Account/Login



http://www.riopaila-castilla.com/
https://proveedores.riopaila-castilla.com/Account/Login

Paso 4: Usuario: Digitar el NIT sin el digito verificador, sin puntos ni comas y seguidamente
digitar la clave proporcionada. Clave: Los cuatro ultimos digitos del NIT sin el digito

verificador.

Ir a sitio web www.riopalla-castilla.com

RIOPAILA = CASTILLA

Portal Riopaila Castilla S.A.

Riopaila Castilla S.A
Compromiso desde 1918

Usuario

Contrasefia

Recuperar Contrasefia

Cw & O Call Center 018000 941 941
Politica y tratamiento de datos

Copyright Riopaila Castilla S.A. 2013 2 X
Santiago de Cali - Colombia c c
PBX: (57+2) 883 60 18 el R

Planta Riopaila: (57+2) 392 06 06
Planta Castilla: (57+2 ) 392 03 00

Paso 5: Informes Comerciales (dar clic):

Ir 2 53ti0 web www.nopaila-castilla.com

RIOPAILA 8 CASTILLA

Cerrar Sesién

Bervenido, SERVICIOS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL L

L s 203\
\ Noticias y | Galeria de a0 a4\ Agenda de
‘ e Eventos a‘ Fotos M8  runcionarios
‘ Informes Comerciales >
_1; Nnes‘lr_a ‘ | Contactencs 7 Cambiar , / Instructivo de » N
'x’ 4\ Ubicacién Contrasefia Uso

(onoce nuestro portafolio

‘ Eventos Riopaila Castilla
- }“’




Paso 6: Certificados CIO (dar clic):

RIOPAILA

Ir a sitio web www.riopaila-castilla.com

Blenvenido, SERVICIOS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL L Cerrar Sesion

Informes Comerciales

' Nuestra
~1'50 Ubicacién

Confgos =

Lid % 9
Noticias y | Galeria de
Documentos || | Lot a‘

Fotos

‘Con(adenos q‘ Taekiise
J Contraseiia

ﬂ."\ Agenda de
Funcionarios

") Instructivo de » Noticias y Ev
&0 Uuso

Paso 7: Le frae los cerfificados que posee por ano. Dar clic en Detalle al certificado que

quiere imprimir o guardar en su PC.

I 2 5850 wob www riopaila Castilla com

Baemvendo, SERVICIOS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Corrar Sesicn

CERTIICADOS CIO
NS DOr 2011 -
Informes Comerciales
Cuentas por Pagar certificadosClO
Cuentas por Cob Fecha

Tipe Liguidacson

Certificado de Rents RIOPAILA-CASTILLA

Cotficado de Retova Bemestral RIOPAILA
MWW a%0324:00 Cortificads de Retevn Bumestra RIOPAILA
Pogaracon ¢ Pagds 01W05/30 890324188 Certfcado del CREE

%0

Corthiiandos

24168 Cortfcado de Retervn Bumestry

a%0a2410a Cortificado de Reteva Bimestra
Certificado de Retova Bumettra

Certfcads de Retevan Bumestra

Pigea del

53009 -
53017 &
33017 2
53088 -3
5017
07




Paso 8: Cuando termine, no olvide dar clic en Cerrar Sesion.

RIOPAILA 8% CASTILLA

Brenvendo, SERVICIOS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL L

Informes Comerciales
certificadosCIO

Fecha
Liquidacion

2013/12/31
2013/12/31
2013/10/31
2013/09/30
201308/
2013/06/30
2013/04/30
2013/02/28

Q] Eventos Riopaila Castilla
o0
N

o

Cordialmente,

CERTIICADOS CIO

Consuta por Ado: (2013 [3]

Beneficiario
890324168
890324168
890324168
90324168
890524168
890324168
890324168
890324168

Departamento de Impuestos

RIOPAILA CASTILLA S.A.

Tipo Liquidacion

Certificado de Renta RIOPAILA-CASTILLA
Certificado de Reterva Bimestral RIOPAILA-CASTILLA
Certificado de Reterva Bimestral RIOPAILA-CASTILLA
Certificado del CREE

Certificado de Reteiva Bimestral RIGPAILA-CASTILLA
Certificado de Reteva Simestral RIOPAILA-CASTILLA
Certficado de Reteiva Bimestral RIOPAILA-CASTILLA

Certificado de Reteiva Bimestral RIOPAILA-CASTILLA

Laura.galeano@riopaila-castilla.com

imptocas@riopaila-castilla.com

valentina.marin@riopaila-castilla.com

maura.arce@riopaila-catilla.com

Ir 2 5360 web www.riopaila castilla.com

o
Unuidocion  Detalle

53009 &
53017 )
53017

53055 ]
53017 &
$3017 D
53017 ]
S$3017
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mailto:Laura.galeano@riopaila-castilla.com
mailto:imptocas@riopaila-castilla.com
mailto:valentina.marin@riopaila-castilla.com
mailto:maura.arce@riopaila-catilla.com

GRUPO AGROINDUSTRIAL

RIOPAILA % " CASTILLA

comMPROMISO DESDE 19 138

www.riopaila-castilla.com


http://www.riopaila-castilla.com/

